

**Replanificarea Muzeului de Istorie si
Cultura, or Taraclia str.Gogoli, 93**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Echipament electric de forta.
Iluminat electric interior. (EEF/IEI)

Valoarea de deviz 202 867 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1.1. Capitolul I. Tablouri de distributie. PDG				
1.1	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600. (Tablou de distributie cu montare aparenta pe perete, cu carcasa si usa din metal, ^PH-723-1, pentru 72 module)	buc	1,00	511,45 197,13	511,45 197,13
1.2	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Separator de sarcina BH32 3P 50A, Icu=4500A)	buc	1,00	227,18 197,13	227,18 197,13
1.3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Intrerupator automat diferential AB^T32 2P B 16A 30mA,Icu=4500A)	buc	9,00	137,08 132,55	1 233,70 1 192,98
1.4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Intrerupator automat diferential AB^fT32 2P B 20A 30mA,Icu=4500A)	buc	2,00	138,91 132,56	277,82 265,11
1.5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Intrerupator automat BA47-29 1P C 16A , Icu=4500A)	buc	1,00	162,70 132,55	162,70 132,55

1	2	3	4	5	6	7
1.6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Intrerupator automat BA47-29 1P C 6A , Icu=4500A)	buc	8,00	144,40 132,55	1 155,19 1 060,43
1.7	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Intrerupator automat BA47-29 3P, C In=32AA , Icu=4500A)	buc	1,00	242,43 197,13	242,43 197,13
1.8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Intrerupator automat BA47-29 1P, C In=6A , Icu=4500A)	buc	3,00	159,65 132,55	478,94 397,66
1.9	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Intrerupator automat BA47-29 1P, CIn=32A , Icu=4500A)	buc	1,00	224,13 197,13	224,13 197,13
1.10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Intrerupator automat BA47-29 1P, CIn=16A , Icu=4500A)	buc	7,00	138,91 132,55	972,36 927,87
1.11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Intrerupator automat BA47-29 1P, C In=25A , Icu=4500A)	buc	2,00	140,13 132,56	280,26 265,11
1.12	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Limitator de supratensiuni OnC1-B)	buc	1,12	218,02 197,10	244,18 220,75
1.13	Pret de piata	Clema PE ZNI 16mm2	buc	1,00	12,50 0,00	12,50 0,00
1.14	Pret de piata	Clema N ZNI 16mm2	buc	1,00	12,50 0,00	12,50 0,00
1.15	Pret de piata	Clema L ZNI 16mm2	buc	1,00	18,90 0,00	18,90 0,00
1.16	Pret de piata	Sina N 8x12mm	buc	2,00	18,90 0,00	37,80 0,00
1.17	Pret de piata	Izolator pentru sina N	buc	2,00	65,00 0,00	130,00 0,00
		Total Capitolul I.Tablouri de distributie. PDG Inklusiv salariu				6 222,04 5 250,98
		1.2. Capitolul 2.Tablouri de distributie. PDA				
1.18	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600. (Tablou de distributie cu montare aparenta pe perete, cu carcasa si usa din metal, ^PB-12, pentru 12 module)	buc	1,00	206,48 197,13	206,48 197,13
1.19	08-03-526-	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe	buc	1,00	163,31	163,31

1	2	3	4	5	6	7
	1	constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Separator de sarcina BH32 1P 20A, Icu=4500A)			132,55	132,55
1.20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Intrerup?tor automat BA47-29 1P B 6A , Icu=4500A)	buc	4,00	146,11 132,55	584,43 530,21
1.21	Pret de piata	Sina N 8x12mm	buc	2,00	16,50 0,00	33,00 0,00
1.22	Pret de piata	Izolator pentru sina N	buc	2,00	35,00 0,00	70,00 0,00
		Total Capitolul 2.Tablouri de distributie. PDA Inclusiv salariu				1 057,22 859,89
		1.3. Capitolul 3. Accesorii din metal				
1.23	08-02-396-10	Canal metalic suspendat de constructii pe tiranti sau suspensii, lungime 3 m (Короб, подвешиваемый к конструкциям на оттяжках или подвесах, длина, м: 3)	100 m	0,45	4 496,71 4 197,51	2 023,52 1 888,88
1.24	Pret de piata	Jgheab metalic zincat perforat 35x150x3000mm	buc	15,00	94,50 0,00	1 417,50 0,00
1.25	Pret de piata	Spliter T zincat orizontal 35x150mm	buc	2,00	65,00 0,00	130,00 0,00
1.26	Pret de piata	Cot 90 orizontal 35x150mm	buc	1,00	92,50 0,00	92,50 0,00
1.27	Pret de piata	Set de conexiuni zincate KC M6x10	cut	2,00	83,00 0,00	166,00 0,00
1.28	Pret de piata	Placa de conectare zincata h=35mm	buc	30,00	45,00 0,00	1 350,00 0,00
1.29	08-02-396-10	Canal metalic suspendat de constructii pe tiranti sau suspensii, lungime 3 m (Короб, подвешиваемый к конструкциям на оттяжках или подвесах, длина, м: 3)	100 m	0,06	4 297,50 4 197,50	257,85 251,85
1.30	Pret de piata	Profil perforat 41x21x1000	buc	6,00	35,00 0,00	210,00 0,00
1.31	Pret de piata	Ancora arama pentru tija D10 M8 h=50mm	buc	50,00	12,00 0,00	600,00 0,00
1.32	Pret de piata	Tija filetata M8x1000	buc	8,00	20,00 0,00	160,00 0,00
1.33	Pret de piata	Piulita hex zincata M-8	buc	50,00	1,10 0,00	55,00 0,00
1.34	Pret de piata	Piulita hex zincata M-6	buc	50,00	1,10 0,00	55,00 0,00
1.35	Pret de piata	Saiba zincata M-8	buc	50,00	1,10 0,00	55,00 0,00
1.36	Pret de piata	Saiba zincata M-6	buc	50,00	1,10 0,00	55,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 3. Accesorii din metal Inclusiv salariu				6 627,37 2 140,73
		1.4. Capitolul 4. Tuburi si tevi				
1.37	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm. (Труба по установленным конструкциям, по стенам и колоннам с креплением скобами, диаметр, мм, до: 25)	100 m	3,53	2 145,48 2 022,29	7 573,53 7 138,67
1.38	Pret de piata	Teava din PVC d=16	M	353,00	3,83 0,00	1 351,99 0,00
1.39	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm. (Труба по установленным конструкциям, по стенам и колоннам с креплением скобами, диаметр, мм, до: 25)	100 m	6,00	2 088,80 2 022,29	12 532,80 12 133,72
1.40	Pret de piata	Tub gofrat din PVC d=16	M	600,00	3,83 0,00	2 298,00 0,00
		Total Capitolul 4. Tuburi si tevi Inclusiv salariu				23 756,32 19 272,39
		1.5. Capitolul 5. Ansamblu de cabluri				
1.41	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	12,94	1 060,03 1 053,63	13 716,77 13 633,95
1.42	Pret de piata	Cablu BBrHr-LS 3x6	M	36,00	46,00 0,00	1 656,00 0,00
1.43	Pret de piata	Cablu BBrHr-LS 3x4	M	81,00	30,22 0,00	2 447,82 0,00
1.44	Pret de piata	Cablu BBrHr-LS 3x2.5	M	567,00	17,60 0,00	9 979,20 0,00
1.45	Pret de piata	Cablu BBrHr-LS 3x1.5	M	358,00	11,48 0,00	4 109,84 0,00
1.46	Pret de piata	Cablu BBrHr-FRLS 3x4	M	3,00	50,37 0,00	151,11 0,00
1.47	Pret de piata	Cablu BBrHr-FRLS 3x1.5	M	249,00	29,61 0,00	7 372,89 0,00
		Total Capitolul 5. Ansamblu de cabluri Inclusiv salariu				39 433,63 13 633,95
		1.6. Capitolul 6. Sistemul de legare la pamint				
1.48	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2.	100 m	0,18	1 462,22 1 410,50	263,20 253,89
1.49	Pret de piata	Banda din otel zincat 40x4mm	M	18,00	45,00 0,00	810,00 0,00
1.50	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund,	100 m	0,09	1 648,89	148,40

1	2	3	4	5	6	7
		diametru 20 mm.			1 614,44	145,30
1.51	Pret de piata	Electrod vertical din otel zincat d=20mm L=3m (3 buc)	M	9,00	91,00 0,00	819,00 0,00
1.52	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 8 mm.	100 m	0,60	1 789,78 1 614,43	1 073,87 968,66
1.53	Pret de piata	Otel rotund zincat d=8mm	M	60,00	17,80 0,00	1 068,00 0,00
1.54	Pret de piata	Clema "Banda-40mm, Tija d=6-10" (3 placi 70x70mm)	buc	1,00	125,00 0,00	125,00 0,00
		Total Capitolul 6. Sistemul de legare la pamint Inclusiv salariu				4 307,47 1 367,85
		1.7. Capitolul 7. Sistem de paratrasnet				
1.55	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV	set	1,00	300,81 254,91	300,81 254,91
1.56	Pret de piata	Paratrasnetul cu dispozitiv de amorsare tip A/DA AL=60ms	buc	1,00	150,00 0,00	150,00 0,00
1.57	Pret de piata	Suport pentru fixarea otel rotund zincat ZHC81 - 11-1-16-100	buc	95,00	21,00 0,00	1 995,00 0,00
1.58	Pret de piata	Suport pentru fixarea otel rotund zincat de fatada cladirii lp-d2307	buc	5,00	23,00 0,00	115,00 0,00
		Total Capitolul 7. Sistem de paratrasnet Inclusiv salariu				2 560,81 254,91
		1.8. Capitolul 8. Echipamente pentru iluminat si prize				
1.59	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,64	19 308,47 18 278,22	12 357,42 11 698,06
1.60	Pret de piata	Corp de iluminat LED p/u tavan aplicat IP21 40W 3300Lm 4000K	buc	64,00	221,33 0,00	14 165,12 0,00
1.61	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,02	23 652,50 23 027,00	473,05 460,54
1.62	Pret de piata	Corp de iluminat LED p/u tavan aplicat IP65 20W 1700Lm 4000K	buc	2,00	224,20 0,00	448,40 0,00
1.63	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2.	100 buc	0,02	28 999,00 23 027,00	579,98 460,54
1.64	Pret de piata	Corp de iluminat LED p/u tavan aplicat IP21 12W 886Lm 4000K	buc	2,00	157,00 0,00	314,00 0,00
1.65	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe	100 buc	0,01	28 999,00 23 027,00	289,99 230,27

1	2	3	4	5	6	7
		suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2.				
1.66	Pret de piata	Corp de iluminat LED p/u tavan aplicat IP54 Hnn 1301	buc	1,00	157,00 0,00	157,00 0,00
1.67	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2.	100 buc	0,21	23 728,95 23 026,86	4 983,08 4 835,64
1.68	Pret de piata	Corp de iluminat de avarie IP65 PHA230EC 9W	buc	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
1.69	08-03-594-1	Corp de iluminat instalat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1.	100 buc	0,08	9 211,38 7 477,38	736,91 598,19
1.70	Pret de piata	Indicator luminos cu acumulator "EXIT" 3W	buc	8,00	105,00 0,00	840,00 0,00
1.71	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent, la tub sau element de protectie avind diametrul pina la 21 mm, la tuburi IP, plinte PVC. (Cutie de distributie exterioara 100x100)	buc	0,12	67,25 64,42	8,07 7,73
1.72	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent, la tub sau element de protectie avind diametrul pina la 21 mm, la tuburi IP, plinte PVC. (Cutie pentru priza pentru beton d=65x70)	buc	0,61	86,64 64,64	52,85 39,43
1.73	08-03-591-5	Intrerupator cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,12	3 093,00 2 787,00	371,16 334,44
1.74	Pret de piata	Intrerupator cap-scara cu doua clape 10A 230V	buc	12,00	37,50 0,00	450,00 0,00
1.75	08-03-591-2	Intrerupator cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,07	2 736,00 2 736,00	191,52 191,52
1.76	Pret de piata	Intrerupator cu o clapa 10A 230 V	buc	7,00	28,00 0,00	196,00 0,00
1.77	08-03-591-5	Intrerupator cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,02	3 093,00 2 787,00	61,86 55,74
1.78	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa.	100 buc	0,38	3 452,47 3 237,37	1 311,94 1 230,20
1.79	Pret de piata	Priza electrica 16A 230 V	buc	38,00	14,60 0,00	554,80 0,00
1.80	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa.	100 buc	0,02	4 085,00 3 237,50	81,70 64,75
1.81	Pret de piata	Priza electrica cu capac 16A 230 V	buc	2,00	27,00 0,00	54,00 0,00
1.82	Pret de piata	Rama pentru 3 posturi	buc	1,00	39,00 0,00	39,00 0,00
1.83	Pret de piata	Rama pentru 4 posturi	buc	1,00	52,00 0,00	52,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 8. Echipamente pentru iluminat si prize Inclusiv salariu				38 769,85 20 207,05
		<i>Прямые затраты</i>	lei			122 734,71
		<i>Соц. и мед. страх.</i>	24,00 %			15 117,06
		<i>Транспортные</i>	5,00 %			2 951,32
		<i>Итого</i>	100,00 +			140 803,09
		<i>Накладные расходы</i>	10,00 %			14 080,31
		<i>Итого</i>	100,00 +			154 883,40
		<i>Рентабельность</i>	6,00 %			9 293,00
		<i>Итого</i>	100,00 +			164 176,40
		<i>НДС</i>	20,00 %			32 835,28
		Total 1 Inclusiv salariu				197 011,68 62 987,75
		2. Оборудование.				
		2.1. Capitolul 2.1.Tablouri de distributie. PDG				
2.1	Pret de piata	Tablou de distributie cu montare aparenta pe perete, cu carcasa si usa din metal, ^PH-723-1, pentru 72 module	buc	1,00	870,00 0,00	870,00 0,00
2.2	Pret de piata	Separator de sarcina BH32 3P 50A, Icu=4500A	buc	1,00	54,27 0,00	54,27 0,00
2.3	Pret de piata	Intrerupator automat diferenfial AB^fT32 2P B 16A 30mA,Icu=4500A	buc	9,00	212,00 0,00	1 908,00 0,00
2.4	Pret de piata	Intrerupator automat diferenfial AB^fT32 2P B 20A 30mA,Icu=4500A	buc	2,00	168,97 0,00	337,94 0,00
2.5	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29 1P C 16A , Icu=4500A	buc	1,00	22,38 0,00	22,38 0,00
2.6	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29 1P C 6A , Icu=4500A	buc	8,00	20,97 0,00	167,76 0,00
2.7	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29 3P, C In=32A , Icu=4500A	buc	1,00	69,07 0,00	69,07 0,00
2.8	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29 1P, C In=6A , Icu=4500A	buc	3,00	22,38 0,00	67,14 0,00
2.9	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29 1P, C In=32A , Icu=4500A	buc	1,00	22,38 0,00	22,38 0,00
2.10	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29 1P, C In=16A , Icu=4500A	buc	7,00	32,40 0,00	226,80 0,00
2.11	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29 1P, C In=25A , Icu=4500A	buc	2,00	32,40 0,00	64,80 0,00
2.12	Pret de	Limitator de supratensiuni OnC1-B	buc	1,00	625,30	625,30

1	2	3	4	5	6	7
	piata				0,00	0,00
		Total Capitolul 2.1.Tablouri de distributie. PDG Inclusiv salariu				4 435,84
		2.2. Capitolul 2.2.Tablouri de distributie. PDA				
2.13	Pret de piata	Tablou de distributie cu montare aparenta pe perete, cu carcasa si usa din metal, ^PB-12, pentru 12 module	buc	1,00	314,00 0,00	314,00 0,00
2.14	Pret de piata	Separator de sarcina BH32 1P 20A, Icu=4500A	buc	1,00	18,32 0,00	18,32 0,00
2.15	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29 1P B 6A , Icu=4500A	buc	4,00	28,00 0,00	112,00 0,00
		Total Capitolul 2.2.Tablouri de distributie. PDA Inclusiv salariu				444,32
		<i>Прямые затраты</i>	lei			4 880,16
		<i>Итого</i>	100,00 +			4 880,16
		<i>НДС</i>	20,00 %			976,03
		Total Оборудование. Inclusiv salariu				5 856,19

		Всего с учётом НДС	lei	202 867
		Total deviz: Inclusiv salariu		202 867 62 990

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Replanificarea Muzeului de Istorie si
Cultura, or Taracليا str.Gogoli, 93**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Echipament electric de forta. Iluminat electric interior. (EEF/IEI)

Valoarea de deviz 202 867 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	202,880 603,066	57,66 84,97	11 698,06 51 242,53
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,555	84,97	47,16
		Total manopera				62 990

Materiale:

1.	2P B 16A 30mA,Icu=4500 A	Intreupator automat diferential AB^FT32 2P B 16A 30mA,Icu=4500A	buc	9,000	212,00	1 908,00
2.	IP54 Hnn 1301	Corp de iluminat LED p/u tavan aplicat IP54 Hnn 1301	buc	1,000	157,00	157,00
3.	OnC1-B	Limitator de supratensiuni OnC1-B	buc	1,000	625,30	625,30
4.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,001	0,00	0,00
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,021	0,00	0,00
6.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,010	0,00	0,00
7.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5- 1", rotund, diametru 16 mm	t	0,063	0,00	0,00
8.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5- 1", rotund, diametru 10 mm	t	0,504	0,00	0,00
9.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,003	0,00	0,00
10.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	14,477 3,078 0,726	0,00 41,00 57,50	0,00 126,20 41,73
11.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,053	0,00	0,00
12.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	14,059	55,00	773,25
13.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	137,706 9,792 47,302 3,213	0,00 1,00 1,75 3,50	0,00 9,79 82,78 11,25
14.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,678	0,00	0,00
15.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,825 80,400 84,679 7,320 0,306 19,073	0,00 0,75 1,50 3,00 3,50 5,00	0,00 60,30 127,02 21,96 1,07 95,37

				2,440 1,970	7,50 8,00	18,30 15,76
16.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,023	0,00	0,00
17.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,280	0,00	0,00
18.	1019852	Vopsea	kg	4,256	0,00	0,00
19.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,706 1,200	0,00 26,00	0,00 31,20
20.	2-100ClemaLZN16	Clema L ZNI 16mm2	buc	1,000	18,90	18,90
21.	2-100ClemaNZNi16	Clema N ZNI 16mm2	buc	1,000	12,50	12,50
22.	2-100ClemaPEZN16	Clema PE ZNI 16mm2	buc	1,000	12,50	12,50
23.	2-100Izolsina N	Izolator pentru sina N	buc	2,000 2,000	35,00 65,00	70,00 130,00
24.	2-100Jgheabmet	Jgheab metalic zincat perforat 35x150x3000mm	buc	15,000	94,50	1 417,50
25.	2-100Sina N8x12	Sina N 8x12mm	buc	2,000 2,000	16,50 18,90	33,00 37,80
26.	2-100Spliter Tznorizonta	Spliter T zincat orizontal 35x150mm	buc	2,000	65,00	130,00
27.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,060 0,015	0,00 1 790,00	0,00 26,85
28.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,002	0,00	0,00
29.	2746167300001	Colier din tabla zincata	buc	0,240 1,220	0,00 3,50	0,00 4,27
30.	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	0,120 0,610	2,80 15,00	0,34 9,15
31.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,004	0,00	0,00
32.	5009030	Flanse	10 buc	3,530 6,000	3,00 3,50	10,59 21,00
33.	5009031	Scoabe	10 buc	23,651 40,200	1,30 2,30	30,75 92,46
34.	5009061	Fisa de izolatie	buc	7,140 108,000 63,540 38,760 14,280 2,040	0,00 0,35 1,05 1,30 3,00 7,50	0,00 37,80 66,72 50,39 42,84 15,30
35.	5009062	Papuci de cablu	buc	86,132 42,700 61,000 24,400 36,600	0,00 0,30 0,50 1,00 3,00	0,00 12,81 30,50 24,40 109,80
36.	5009070	Racordari	10 buc	6,354 10,800	0,35 1,03	2,22 11,12
37.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	37,120 4,000 1,000	0,00 1,10 25,00	0,00 4,40 25,00
38.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	27,600 76,800 3,600	0,00 3,50 45,00	0,00 268,80 162,00
39.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,156	0,00	0,00
40.	5009113	Prezoane	buc	16,320	8,50	138,72
41.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,163	0,00	0,00
42.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,224	0,00	0,00
43.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,875	0,00	0,00
44.	5009619	Ate de cusut	kg	0,045	0,00	0,00
45.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,214	0,00	0,00
46.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,003	0,00	0,00
47.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПOC30"	kg	6,470	5,00	32,35
48.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,259	0,00	0,00

49.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,137	0,00	0,00
50.	A/DA AL=60ms	Paratrasnetul cu dispozitiv de amorsare tip A/DA AL=60ms	buc	1,000	150,00	150,00
51.	AB^ft32 2P B 20A 30mA,Icu=4500	Intreupator automat diferential AB^ft32 2P B 20A 30mA,Icu=4500A	buc	2,000	168,97	337,94
52.	Ancora arama pentru tija D10 M	Ancora arama pentru tija D10 M8 h=50mm	buc	50,000	12,00	600,00
53.	BA47-29 1P B 6A , Icu=4500A	Intreupator automat BA47-29 1P B 6A , Icu=4500A	buc	4,000	28,00	112,00
54.	BA47-29 1P C 16A , Icu=4500A	Intreupator automat BA47-29 1P C 16A , Icu=4500A	buc	1,000	22,38	22,38
55.	BA47-29 1P C 6A , Icu=4500A	Intreupator automat BA47-29 1P C 6A , Icu=4500A	buc	8,000	20,97	167,76
56.	BA47-29 1P, C In=16A , Icu=450	Intreupator automat BA47-29 1P, C In=16A , Icu=4500A	buc	7,000	32,40	226,80
57.	BA47-29 1P, C In=25A , Icu=450	Intreupator automat BA47-29 1P, C In=25A , Icu=4500A	buc	2,000	32,40	64,80
58.	BA47-29 1P, C In=32A,Icu=4500	Intreupator automat BA47-29 1P, C In=32A , Icu=4500A	buc	1,000	22,38	22,38
59.	BA47-29 1P, C In=6A , Icu=4500	Intreupator automat BA47-29 1P, C In=6A , Icu=4500A	buc	3,000	22,38	67,14
60.	BA47-29 3P, C In=32A , Icu=450	Intreupator automat BA47-29 3P, C In=32A , Icu=4500A	buc	1,000	69,07	69,07
61.	Banda din otel zincat 40x4mm	Banda din otel zincat 40x4mm	m	18,000	45,00	810,00
62.	BH32 1P 20A, Icu=4500A	Separator de sarcina BH32 1P 20A, Icu=4500A	buc	1,000	18,32	18,32
63.	BH32 3P 50A, Icu=4500A	Separator de sarcina BH32 3P 50A, Icu=4500A	buc	1,000	54,27	54,27
64.	Cablu BBrHr-FRLS 3x1.5	Cablu BBrHr-FRLS 3x1.5	m	249,000	29,61	7 372,89
65.	Cablu BBrHr-FRLS 3x4	Cablu BBrHr-FRLS 3x4	buc	3,000	50,37	151,11
66.	Cablu BBrHr-LS 3x1.5	Cablu BBrHr-LS 3x1.5	buc	358,000	11,48	4 109,84
67.	Cablu BBrHr-LS 3x2.5	Cablu BBrHr-LS 3x2.5	buc	567,000	17,60	9 979,20
68.	Cablu BBrHr-LS 3x4	Cablu BBrHr-LS 3x4	buc	81,000	30,22	2 447,82
69.	Cablu BBrHr-LS 3x6	Cablu BBrHr-LS 3x6	buc	36,000	46,00	1 656,00
70.	Clema "Banda-40mm, Tija d=6-10	Clema "Banda-40mm, Tija d=6-10" (3 placi 70x70mm)	buc	1,000	125,00	125,00
71.	Corp de iluminat de avarie IP6	Corp de iluminat de avarie IP65 PHA230EC 9W	buc	0,000	145,00	0,00
72.	Cot90oriz35x150 mm	Cot 90 orizontal 35x150mm	buc	353,000 1,000	3,83 92,50	1 351,99 92,50
73.	Electrod vertical din otel zin	Electrod vertical din otel zincat d=20mm L=3m (3 buc)	m	9,000	91,00	819,00
74.	Indicator luminos cu acumulator	Indicator luminos cu acumulator "EXIT" 3W	buc	8,000	105,00	840,00
75.	Intreupator cu o clapa 10A 23	Intreupator cu o clapa 10A 230 V	buc	7,000	28,00	196,00
76.	IP21 12W 886Lm 4000K	Corp de iluminat LED p/u tavan aplicat IP21 12W 886Lm 4000K	buc	2,000	157,00	314,00
77.	IP21 40W 3300Lm 4000K	Corp de iluminat LED p/u tavan aplicat IP21 40W 3300Lm 4000K	buc	64,000	221,33	14 165,12
78.	IP65 20W 1700Lm 4000K	Corp de iluminat LED p/u tavan aplicat IP65 20W 1700Lm 4000K	buc	2,000	224,20	448,40
79.	Otel rotund zincat d=8mm	Otel rotund zincat d=8mm	m	60,000	17,80	1 068,00
80.	Piulita hex zincata M-6	Piulita hex zincata M-6	buc	50,000	1,10	55,00
81.	Piulita hex zincata M-8	Piulita hex zincata M-8	buc	50,000 2,000 12,000	1,10 27,00 37,50	55,00 54,00 450,00

82.	Placa de conectare zincata h=35	Placa de conectare zincata h=35mm	buc	30,000	45,00	1 350,00
83.	Priza electrica 16A 230 V	Priza electrica 16A 230 V	buc	38,000	14,60	554,80
84.	Profil perforat 41x21x1000	Profil perforat 41x21x1000	buc	6,000	35,00	210,00
85.	Rama pentru 3 posturi	Rama pentru posturi	buc	1,000	39,00	39,00
86.	Rama pentru 4 posturi	Rama pentru 4 posturi	buc	1,000	52,00	52,00
87.	Saiba zincata M-6	Saiba zincata M-6	buc	50,000	1,10	55,00
88.	Saiba zincata M-8	Saiba zincata M-8	buc	50,000	1,10	55,00
89.	Set de conexiuni zincate KC M6	Set de conexiuni zincate KC M6x10	buc	2,000	83,00	166,00
90.	Suport pentru fixarea otel rot	Suport pentru fixarea otel rotund zincat de fatada cladirii lp-d2307	buc	95,000 5,000	21,00 23,00	1 995,00 115,00
91.	Tija filetata M8x1000	Tija filetata M8x1000	buc	8,000	20,00	160,00
92.	Tub gofrat din PVC d=16	Tub gofrat din PVC d=16	buc	600,000	3,83	2 298,00
93.	^PB-12, pentru 12 module	Tablou de distributie cu montare aparenta pe perete, cu carcasa si usa din metal, ^PB-12, pentru 12 module	buc	1,000	314,00	314,00
94.	^PH-723-1, pentru 72 module	Tablou de distributie cu montare aparenta pe perete, cu carcasa si usa din metal, ^PH-723-1, pentru 72 module	buc	1,000	870,00	870,00
Total materiale de construcții						63 903

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,377 5,047	0,00 10,00	0,00 50,47
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	38,820	0,00	0,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	38,820	0,00	0,00
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	221,321	0,00	0,00
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	35,912 1,878 0,770	0,00 45,00 350,00	0,00 84,51 269,50
6.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,124	0,00	0,00
7.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2,520	0,00	0,00
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,645	0,00	0,00
9.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,982	0,00	0,00
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,887 29,040 17,085	0,00 5,00 10,00	0,00 145,20 170,85
11.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,824	0,00	0,00
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	8,548	0,00	0,00
Total utilaje de construcții						721

Всего с учётом НДС			lei	202 867
--------------------	--	--	-----	---------

Total deviz:

202 867

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Replanificarea Muzeului de Istorie si
Cultura, or Taraclia str.Gogoli, 93

Investitor Районный совет г. Тараклия

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul Echipament electric de forță. Iluminat electric interior. (EEF/IEI)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1				
		1.1. Capitolul I.Tablouri de distributie. PDG				
1.1	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600. (Tablou de distributie cu montare aparenta pe perete, cu carcasa si usa din metal, ^PH-723-1, pentru 72 module)	buc			511,45 197,13
	1	Muncitor	h-om	2,320	84,97	197,13
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,150	57,50	8,62
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,170	55,00	9,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	1 790,00	26,85
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,770	350,00	269,50
1.2	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Separator de sarcina BH32 3P 50A, Icu=4500A)	buc			227,18 197,13
	1	Muncitor	h-om	2,320	84,97	197,13
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,070	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,380	55,00	20,90
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,047	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИЭСИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	0,00	0,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,200	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	0,00	0,00
1.3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Intrerupator automat diferential	buc			137,08 132,55

1	2	3	4	5	6	7
		AB [^] T32 2P B 16A 30mA,Icu=4500A)				
	1	Muncitor	h-om	1,560	84,97	132,55
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,070	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	55,00	2,69
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,036	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	0,00	0,00
1.4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Intrerupator automat diferential AB [^] FT32 2P B 20A 30mA,Icu=4500A)	buc			138,91 132,56
	1	Muncitor	h-om	1,560	84,97	132,56
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,070	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	55,00	2,69
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,036	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	0,00	0,00
1.5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Intrerupator automat BA47-29 1P C 16A , Icu=4500A)	buc			162,70 132,55
	1	Muncitor	h-om	1,560	84,97	132,55
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,070	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	55,00	2,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,036	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	3,00	18,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	0,00	0,00
1.6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Intrerupator automat BA47-29 1P C 6A , Icu=4500A)	buc			144,40 132,55
	1	Muncitor	h-om	1,560	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,070	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	55,00	2,69
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,036	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	0,00	0,00
1.7	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Intrerupator automat BA47-29 3P, C In=32AA , Icu=4500A)	buc			242,43 197,13
	1	Muncitor	h-om	2,320	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,070	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,380	55,00	20,90
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,047	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	3,00	18,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	0,00	0,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,200	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	0,00	0,00
1.8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Intrerupator automat BA47-29 1P, C In=6A , Icu=4500A)	buc			159,65 132,55
	1	Muncitor	h-om	1,560	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,070	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	55,00	2,69
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	5,00	6,10

1	2	3	4	5	6	7
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,036	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	3,00	18,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	0,00	0,00
1.9	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Intrerupator automat BA47-29 1P, CIn=32A , Icu=4500A)	buc			224,13 197,13
	1	Muncitor	h-om	2,320	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,070	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,380	55,00	20,90
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,047	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	0,00	0,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,200	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	0,00	0,00
1.10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Intrerupator automat BA47-29 1P, CIn=16A , Icu=4500A)	buc			138,91 132,55
	1	Muncitor	h-om	1,560	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,070	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	55,00	2,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,036	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,30	1,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
1.11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Intrerupator automat BA47-29 1P, C In=25A , Icu=4500A)	buc			140,13 132,56
	1	Muncitor	h-om	1,560	84,97	132,56
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,070	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	55,00	2,69
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,036	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311T", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	0,00	0,00
1.12	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Limitator de supratensiuni OnC1-B)	buc			218,02 197,10
	1	Muncitor	h-om	2,320	84,97	197,10
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,070	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,380	55,00	20,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	0,00	0,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,047	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311T", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	0,00	0,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,200	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	0,00	0,00
1.13	Pret de piata	Clema PE ZNI 16mm2	buc			12,50 0,00
	2-100ClemaPEZNI6	Clema PE ZNI 16mm2	buc	1,000	12,50	12,50
1.14	Pret de piata	Clema N ZNI 16mm2	buc			12,50 0,00
	2-100ClemaNZNi16	Clema N ZNI 16mm2	buc	1,000	12,50	12,50
1.15	Pret de piata	Clema L ZNI 16mm2	buc			18,90 0,00
	2-100ClemaLZNI16	Clema L ZNI 16mm2	buc	1,000	18,90	18,90
1.16	Pret de piata	Sina N 8x12mm	buc			18,90

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	2-100Sina N8x12	Sina N 8x12mm	buc	1,000	18,90	18,90
1.17	Pret de piata	Izolator pentru sina N	buc			65,00
						0,00
	2-100Izolsina N	Izolator pentru sina N	buc	1,000	65,00	65,00
		1.2. Capitolul 2.Tablouri de distributie. PDA				
1.18	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600. (Tablou de distributie cu montare aparenta pe perete, cu carcasa si usa din metal, ^PB-12, pentru 12 module)	buc			206,48
						197,13
	1	Muncitor	h-om	2,320	84,97	197,13
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,150	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,170	55,00	9,35
	1019852	Vopsea	kg	0,030	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,100	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,770	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,100	0,00	0,00
1.19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Separator de sarcina BH32 1P 20A, Icu=4500A)	buc			163,31
						132,55
	1	Muncitor	h-om	1,560	84,97	132,55
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,070	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	55,00	2,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,036	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	3,00	18,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC31J", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	0,00	0,00
1.20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Intrerup?tor automat BA47-29 1P B 6A , Icu=4500A)	buc			146,11
						132,55
	1	Muncitor	h-om	1,560	84,97	132,55
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,070	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	55,00	2,69
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,036	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,000	1,10	1,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,012	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	0,00	0,00
1.21	Pret de piata	Sina N 8x12mm	buc			16,50 0,00
	2-100Sina N8x12	Sina N 8x12mm	buc	1,000	16,50	16,50
1.22	Pret de piata	Izolator pentru sina N	buc			35,00 0,00
	2-100Izolsina N	Izolator pentru sina N	buc	1,000	35,00	35,00
		1.3. Capitolul 3. Accesorii din metal				
1.23	08-02-396-10	Canal metalic suspendat de constructii pe tiranti sau suspensii, lungime 3 m (Короб, подвешиваемый к конструкциям на оттяжках или подвесах, длина, м: 3)	100 m			4 496,71 4 197,51
	1	Muncitor	h-om	49,400	84,97	4 197,51
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,840	41,00	280,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,500	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,200	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,500	1,50	18,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,090	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,500	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,170	0,00	0,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,740	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,090	0,00	0,00
1.24	Pret de piata	Jgheab metalic zincat perforat 35x150x3000mm	buc			94,50 0,00
	2-100Jgheabmet	Jgheab metalic zincat perforat 35x150x3000mm	buc	1,000	94,50	94,50
1.25	Pret de piata	Spliter T zincat orizontal 35x150mm	buc			65,00 0,00
	2-100Spliter Tz norizontal	Spliter T zincat orizontal 35x150mm	buc	1,000	65,00	65,00
1.26	Pret de piata	Cot 90 orizontal 35x150mm	buc			92,50 0,00
	Cot90oriz35x150 mm	Cot 90 orizontal 35x150mm	buc	1,000	92,50	92,50
1.27	Pret de piata	Set de conexiuni zincate KC M6x10	cut			83,00 0,00
	Set de conexiuni zincate KC M6	Set de conexiuni zincate KC M6x10	buc	1,000	83,00	83,00
1.28	Pret de piata	Placa de conectare zincata h=35mm	buc			45,00 0,00
	Placa de conectare zincatah=35	Placa de conectare zincata h=35mm	buc	1,000	45,00	45,00
1.29	08-02-396-10	Canal metalic suspendat de constructii pe tiranti sau suspensii, lungime 3 m (Короб, подвешиваемый к конструкциям на оттяжках или подвесах, длина, м: 3)	100 m			4 297,50 4 197,50
	1	Muncitor	h-om	49,400	84,97	4 197,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,840	0,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,500	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,200	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,500	8,00	100,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,090	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,500	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,170	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,740	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,090	0,00	0,00
1.30	Pret de piata	Profil perforat 41x21x1000	buc			35,00
						0,00
	Profil perforat 41x21x1000	Profil perforat 41x21x1000	buc	1,000	35,00	35,00
1.31	Pret de piata	Ancora arama pentru tija D10 M8 h=50mm	buc			12,00
						0,00
	Ancora arama pentru tija D10 M	Ancora arama pentru tija D10 M8 h=50mm	buc	1,000	12,00	12,00
1.32	Pret de piata	Tija filetata M8x1000	buc			20,00
						0,00
	Tija filetata M8x1000	Tija filetata M8x1000	buc	1,000	20,00	20,00
1.33	Pret de piata	Piulita hex zincata M-8	buc			1,10
						0,00
	Piulita hex zincata M-8	Piulita hex zincata M-8	buc	1,000	1,10	1,10
1.34	Pret de piata	Piulita hex zincata M-6	buc			1,10
						0,00
	Piulita hex zincata M-6	Piulita hex zincata M-6	buc	1,000	1,10	1,10
1.35	Pret de piata	Saiba zincata M-8	buc			1,10
						0,00
	Saiba zincata M-8	Saiba zincata M-8	buc	1,000	1,10	1,10
1.36	Pret de piata	Saiba zincata M-6	buc			1,10
						0,00
	Saiba zincata M-6	Saiba zincata M-6	buc	1,000	1,10	1,10
		1.4. Capitolul 4. Tuburi si tevi				
1.37	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm. (Труба по установленным конструкциям, по стенам и колоннам с креплением скобами, диаметр, мм, до: 25)	100 m			2 145,48
						2 022,29
	1	Muncitor	h-om	23,800	84,97	2 022,29
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,960	0,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	1,75	23,45
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	1,50	20,10
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,200	0,00	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,000	3,00	3,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	1,30	8,71
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	1,05	18,90
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	0,35	0,63
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,110	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,800	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	0,00	0,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840	10,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,110	0,00	0,00
1.38	Pret de piata	Teava din PVC d=16	m			3,83
						0,00
	Cot90oriz35x150 mm	Cot 90 orizontal 35x150mm	buc	1,000	3,83	3,83
1.39	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm. (Труба по установленным конструкциям, по стенам и колоннам с креплением скобами, диаметр, мм, до: 25)	100 m			2 088,80
						2 022,29
	1	Muncitor	h-om	23,800	84,97	2 022,29
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,960	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	0,75	10,05
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,200	26,00	5,20
	5009030	Flanse	10 buc	1,000	3,50	3,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	2,30	15,41
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	0,35	6,30
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	1,03	1,85
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,110	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,800	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	0,00	0,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840	5,00	24,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,110	0,00	0,00
1.40	Pret de piata	Tub gofrat din PVC d=16	M			3,83
						0,00
	Tub gofrat din PVC d=16	Tub gofrat din PVC d=16	buc	1,000	3,83	3,83
		1.5. Capitolul 5. Ansamblu de cabluri				
1.41	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 060,03
						1 053,63
	1	Muncitor	h-om	12,400	84,97	1 053,63
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "ET-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,500	5,00	2,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,390	10,00	3,90
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,000	0,00	0,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,390	0,00	0,00
1.42	Pret de piata	Cablu BBrHr-LS 3x6	M			46,00
						0,00
	Cablu BBrHr-LS 3x6	Cablu BBrHr-LS 3x6	buc	1,000	46,00	46,00
1.43	Pret de piata	Cablu BBrHr-LS 3x4	M			30,22
						0,00
	Cablu BBrHr-LS 3x4	Cablu BBrHr-LS 3x4	buc	1,000	30,22	30,22
1.44	Pret de piata	Cablu BBrHr-LS 3x2.5	M			17,60
						0,00
	Cablu BBrHr-LS 3x2.5	Cablu BBrHr-LS 3x2.5	buc	1,000	17,60	17,60
1.45	Pret de piata	Cablu BBrHr-LS 3x1.5	M			11,48
						0,00
	Cablu BBrHr-LS 3x1.5	Cablu BBrHr-LS 3x1.5	buc	1,000	11,48	11,48
1.46	Pret de piata	Cablu BBrHr-FRLS 3x4	M			50,37
						0,00
	Cablu BBrHr-FRLS 3x4	Cablu BBrHr-FRLS 3x4	buc	1,000	50,37	50,37
1.47	Pret de piata	Cablu BBrHr-FRLS 3x1.5	M			29,61
						0,00
	Cablu BBrHr-FRLS 3x1.5	Cablu BBrHr-FRLS 3x1.5	M	1,000	29,61	29,61
		1.6. Capitolul 6. Sistemul de legare la pamint				

1	2	3	4	5	6	7
1.48	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm ² .	100 m			1 462,22 1 410,50
	1	Muncitor	h-om	16,600	84,97	1 410,50
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,900	57,50	51,72
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,130	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,220	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,130	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,220	0,00	0,00
1.49	Pret de piata	Banda din otel zincat 40x4mm	M			45,00 0,00
	Banda din otel zincat 40x4mm	Banda din otel zincat 40x4mm	M	1,000	45,00	45,00
1.50	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm.	100 m			1 648,89 1 614,44
	1	Muncitor	h-om	19,000	84,97	1 614,44
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,092	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,002	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,600	57,50	34,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,140	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,130	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,140	0,00	0,00
1.51	Pret de piata	Electrod vertical din otel zincat d=20mm L=3m (3 buc)	M			91,00 0,00
	Electrod vertical din otel zin	Electrod vertical din otel zincat d=20mm L=3m (3 buc)	M	1,000	91,00	91,00
1.52	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 8 mm.	100 m			1 789,78 1 614,43
	1	Muncitor	h-om	19,000	84,97	1 614,43
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,092	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,002	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,600	57,50	34,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,140	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,130	45,00	140,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,140	0,00	0,00
1.53	Pret de piata	Otel rotund zincat d=8mm	M			17,80 0,00
	Otel rotund zincat d=8mm	Otel rotund zincat d=8mm	M	1,000	17,80	17,80
1.54	Pret de piata	Clema "Banda-40mm, Tija d=6-10" (3 placi 70x70mm)	buc			125,00 0,00
	Clema "Banda-40mm, Tija d=6-10	Clema "Banda-40mm, Tija d=6-10" (3 placi 70x70mm)	buc	1,000	125,00	125,00
		1.7. Capitolul 7. Sistem de paratrasnet				
1.55	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV	set			300,81 254,91
	1	Muncitor	h-om	3,000	84,97	254,91
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,380	55,00	20,90
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	25,00	25,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,110	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,110	0,00	0,00
1.56	Pret de piata	Paratrasnetul cu dispozitiv de amorsare tip	buc			150,00

1	2	3	4	5	6	7
		A/DA AL=60ms				0,00
	A/DA AL=60ms	Paratrasnetul cu dispozitiv de amorsare tip A/DA AL=60ms	buc	1,000	150,00	150,00
1.57	Pret de piata	Suport pentru fixarea otel rotund zincat ZHC81 - 11-1-16-100	buc			21,00 0,00
	Suport pentru fixarea otel rot	Suport pentru fixarea otel rotund zincat de fatada cladirii lp-d2307	buc	1,000	21,00	21,00
1.58	Pret de piata	Suport pentru fixarea otel rotund zincat de fatada cladirii lp-d2307	buc			23,00 0,00
	Suport pentru fixarea otel rot	Suport pentru fixarea otel rotund zincat de fatada cladirii lp-d2307	buc	1,000	23,00	23,00
		1.8. Capitolul 8. Echipamente pentru iluminat si prize				
1.59	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			19 308,47 18 278,22
	1	Muncitor	h-om	317,000	57,66	18 278,22
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCp3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,560	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,100	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,400	55,00	572,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,300	1,00	15,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,300	1,50	22,95
	1019852	Vopsea	kg	3,000	0,00	0,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,005	0,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,000	3,50	420,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,053	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,100	0,00	0,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,003	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,420	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,550	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,100	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,780	0,00	0,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,090	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,550	0,00	0,00
1.60	Pret de piata	Corp de iluminat LED p/u tavan aplicat IP21 40W 3300Lm 4000K	buc			221,33 0,00
	IP21 40W 3300Lm 4000K	Corp de iluminat LED p/u tavan aplicat IP21 40W 3300Lm 4000K	buc	1,000	221,33	221,33
1.61	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			23 652,50 23 027,00
	1	Muncitor	h-om	271,000	84,97	23 027,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCp3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,560	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,100	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,400	55,00	572,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,300	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,300	3,50	53,50
	1019852	Vopsea	kg	3,000	0,00	0,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,005	0,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,000	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,053	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,100	0,00	0,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,003	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,420	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,210	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,300	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,780	0,00	0,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,090	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,210	0,00	0,00
1.62	Pret de piata	Corp de iluminat LED p/u tavan aplicat IP65 20W 1700Lm 4000K	buc			224,20
						0,00
	IP65 20W 1700Lm 4000K	Corp de iluminat LED p/u tavan aplicat IP65 20W 1700Lm 4000K	buc	1,000	224,20	224,20
1.63	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2.	100 buc			28 999,00
						23 027,00
	1	Muncitor	h-om	271,000	84,97	23 027,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,560	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,100	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,400	55,00	572,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,300	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,300	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	3,000	0,00	0,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,005	0,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,000	45,00	5 400,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,053	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,100	0,00	0,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,003	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,420	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,210	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,300	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,780	0,00	0,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,090	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,210	0,00	0,00
1.64	Pret de piata	Corp de iluminat LED p/u tavan aplicat IP21 12W 886Lm 4000K	buc			157,00
						0,00
	IP21 12W 886Lm 4000K	Corp de iluminat LED p/u tavan aplicat IP21 12W 886Lm 4000K	buc	1,000	157,00	157,00
1.65	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2.	100 buc			28 999,00
						23 027,00
	1	Muncitor	h-om	271,000	84,97	23 027,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,560	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,100	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,400	55,00	572,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,300	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,300	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	3,000	0,00	0,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,005	0,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,000	45,00	5 400,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,053	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,100	0,00	0,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,003	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,420	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,210	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,300	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,780	0,00	0,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,090	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,210	0,00	0,00
1.66	Pret de piata	Corp de iluminat LED p/u tavan aplicat IP54 Hnn 1301	buc			157,00
						0,00
	IP54 Hnn 1301	Corp de iluminat LED p/u tavan aplicat IP54 Hnn	buc	1,000	157,00	157,00

1	2	3	4	5	6	7
		1301				
1.67	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2.	100 buc			23 728,95 23 026,86
	1	Muncitor	h-om	271,000	84,97	23 026,86
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,560	0,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,100	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,400	55,00	572,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,300	3,50	53,57
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,300	5,00	76,52
	1019852	Vopsea	kg	3,000	0,00	0,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,005	0,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,000	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,053	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,100	0,00	0,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,003	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC9IIJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,420	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,210	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,300	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,780	0,00	0,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,090	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,210	0,00	0,00
1.68	Pret de piata	Corp de iluminat de avarie IP65 PHA230EC 9W	buc			0,00 0,00
	Corp de iluminat de avarie IP6	Corp de iluminat de avarie IP65 PHA230EC 9W	buc	1,000	145,00	
1.69	08-03-594-1	Corp de iluminat instalat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1.	100 buc			9 211,38 7 477,38
	1	Muncitor	h-om	88,000	84,97	7 477,38
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,000	8,50	1 734,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,040	0,00	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,800	0,00	0,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,550	0,00	0,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,500	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,550	0,00	0,00
1.70	Pret de piata	Indicator luminos cu acumulator "EXIT" 3W	buc			105,00 0,00
	Indicator luminos cu acumulator	Indicator luminos cu acumulator "EXIT" 3W	buc	1,000	105,00	105,00
1.71	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent, la tub sau element de protectie avind diametrul pina la 21 mm, la tuburi IP, plinte PVC. (Cutie de distributie exterioara 100x100)	buc			67,25 64,42
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,760	84,97	64,42
	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	1,000	2,80	2,83
	2746167300001	Colier din tabla zincata	buc	2,000	0,00	0,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,003	0,00	0,00
1.72	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent, la tub sau element de protectie avind diametrul pina la 21 mm, la tuburi IP, plinte PVC. (Cutie pentru priza pentru beton d=65x70)	buc			86,64 64,64
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,760	84,97	64,64
	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	1,000	15,00	15,00
	2746167300001	Colier din tabla zincata	buc	2,000	3,50	7,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,003	0,00	0,00
1.73	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 093,00 2 787,00
	1	Muncitor	h-om	32,800	84,97	2 787,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	3,00	306,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,040	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	0,00	0,00
1.74	Pret de piata	Intrerupator cap-scara cu doua clape 10A 230V	buc			37,50 0,00
	Piulita hex zincata M-8	Piulita hex zincata M-8	buc	1,000	37,50	37,50
1.75	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 736,00 2 736,00
	1	Muncitor	h-om	32,200	84,97	2 736,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	0,00	0,00
1.76	Pret de piata	Intrerupator cu o clapa 10A 230 V	buc			28,00 0,00
	Intrerupator cu o clapa 10A 23	Intrerupator cu o clapa 10A 230 V	buc	1,000	28,00	28,00
1.77	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 093,00 2 787,00
	1	Muncitor	h-om	32,800	84,97	2 787,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	3,00	306,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	0,00	0,00
1.78	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa.	100 buc			3 452,47 3 237,37
	1	Muncitor	h-om	38,100	84,97	3 237,37
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,500	55,00	82,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	1,30	132,61
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,420	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	0,00	0,00
1.79	Pret de piata	Priza electrica 16A 230 V	buc			14,60 0,00
	Priza electrica 16A 230 V	Priza electrica 16A 230 V	buc	1,000	14,60	14,60
1.80	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa.	100 buc			4 085,00 3 237,50
	1	Muncitor	h-om	38,100	84,97	3 237,50
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,500	55,00	82,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	7,50	765,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,420	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	0,00	0,00
1.81	Pret de piata	Priza electrica cu capac 16A 230 V	buc			27,00 0,00
	Piulita hex zincata M-8	Piulita hex zincata M-8	buc	1,000	27,00	27,00
1.82	Pret de piata	Rama pentru 3 posturi	buc			39,00 0,00
	Rama pentru 3 posturi	Rama pentru posturi	buc	1,000	39,00	39,00

1	2	3	4	5	6	7
1.83	Pret de piata	Rama pentru 4 posturi	buc			52,00 0,00
	Rama pentru 4 posturi	Rama pentru 4 posturi	buc	1,000	52,00	52,00
		2. Оборудование.				
		2.1. Capitolul 2.1.Tablouri de distributie. PDG				
2.1	Pret de piata	Tablou de distributie cu montare aparenta pe perete, cu carcasa si usa din metal, ^PH-723-1, pentru 72 module	buc			870,00 0,00
	^PH-723-1, pentru 72 module	Tablou de distributie cu montare aparenta pe perete, cu carcasa si usa din metal, ^PH-723-1, pentru 72 module	buc	1,000	870,00	870,00
2.2	Pret de piata	Separator de sarcina BH32 3P 50A, Icu=4500A	buc			54,27 0,00
	BH32 3P 50A, Icu=4500A	Separator de sarcina BH32 3P 50A, Icu=4500A	buc	1,000	54,27	54,27
2.3	Pret de piata	Intrerupator automat diferential AB^fT32 2P B 16A 30mA,Icu=4500A	buc			212,00 0,00
	2P B 16A 30mA,Icu=4500A	Intrerupator automat diferential AB^fT32 2P B 16A 30mA,Icu=4500A	buc	1,000	212,00	212,00
2.4	Pret de piata	Intrerupator automat diferential AB^fT32 2P B 20A 30mA,Icu=4500A	buc			168,97 0,00
	AB^fT32 2P B 20A 30mA,Icu=4500	Intrerupator automat diferential AB^fT32 2P B 20A 30mA,Icu=4500A	buc	1,000	168,97	168,97
2.5	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29 1P C 16A , Icu=4500A	buc			22,38 0,00
	BA47-29 1P C 16A , Icu=4500A	Intrerupator automat BA47-29 1P C 16A , Icu=4500A	buc	1,000	22,38	22,38
2.6	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29 1P C 6A , Icu=4500A	buc			20,97 0,00
	BA47-29 1P C 6A , Icu=4500A	Intrerupator automat BA47-29 1P C 6A , Icu=4500A	buc	1,000	20,97	20,97
2.7	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29 3P, C In=32A , Icu=4500A	buc			69,07 0,00
	BA47-29 3P, C In=32A , Icu=450	Intrerupator automat BA47-29 3P, C In=32A , Icu=4500A	buc	1,000	69,07	69,07
2.8	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29 1P, C In=6A , Icu=4500A	buc			22,38 0,00
	BA47-29 1P, C In=6A , Icu=4500	Intrerupator automat BA47-29 1P, C In=6A , Icu=4500A	buc	1,000	22,38	22,38
2.9	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29 1P, C In=32A , Icu=4500A	buc			22,38 0,00
	BA47-29 1P, C In=32A,Icu=4500	Intrerupator automat BA47-29 1P, C In=32A , Icu=4500A	buc	1,000	22,38	22,38
2.10	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29 1P, C In=16A , Icu=4500A	buc			32,40 0,00
	BA47-29 1P, C In=16A , Icu=450	Intrerupator automat BA47-29 1P, C In=16A , Icu=4500A	buc	1,000	32,40	32,40
2.11	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29 1P, C In=25A , Icu=4500A	buc			32,40 0,00
	BA47-29 1P, C In=25A , Icu=450	Intrerupator automat BA47-29 1P, C In=25A , Icu=4500A	buc	1,000	32,40	32,40
2.12	Pret de piata	Limitator de supratensiuni OnC1-B	buc			625,30 0,00
	OnC1-B	Limitator de supratensiuni OnC1-B	buc	1,000	625,30	625,30
		2.2. Capitolul 2.2.Tablouri de				

1	2	3	4	5	6	7
		distributie. PDA				
2.13	Pret de piata	Tablou de distributie cu montare aparenta pe perete, cu carcasa si usa din metal, ^PB-12, pentru 12 module	buc			314,00 0,00
	^PB-12, pentru 12 module	Tablou de distributie cu montare aparenta pe perete, cu carcasa si usa din metal, ^PB-12, pentru 12 module	buc	1,000	314,00	314,00
2.14	Pret de piata	Separator de sarcina BH32 1P 20A, Icu=4500A	buc			18,32 0,00
	BH32 1P 20A, Icu=4500A	Separator de sarcina BH32 1P 20A, Icu=4500A	buc	1,000	18,32	18,32
2.15	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29 1P B 6A , Icu=4500A	buc			28,00 0,00
	BA47-29 1P B 6A , Icu=4500A	Intrerupator automat BA47-29 1P B 6A , Icu=4500A	buc	1,000	28,00	28,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.